
 

 

 
 

Ufficio supporto organi di 
governo e gestione 
documentale 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   info@sissa.it 
sissa.it 

    

Oggetto: Elezioni per i consigli di area per lo scorcio di biennio 2022/2024 - 

Proclama degli esiti elettorali  

 

Il Direttore 
 
VISTO  lo Statuto della SISSA; 

 

VISTO  il Regolamento Generale della SISSA; 

 

VISTO il D.D. n. 133 dd. 24.02.2023 con il quale sono state indette le elezioni 

per il consiglio di area matematica per le componenti resesi vacanti per 

lo scorcio di biennio 2022/2024; 

 

ACCERTATO  che dalle ore 9.00 alle ore 16.00 (ora italiana) del 07.03.2023 si 

sono regolarmente svolte le suddette elezioni in modalità telematica; 

 

CONSIDERATO che la Commissione elettorale non ha proceduto allo 

scrutinio non essendo stato raggiunto il quorum del 30% degli aventi 

diritto al voto per la validità delle elezioni  

 

DECRETA 

 

l’invalidità dell’elezione di n. 2 rappresentanti supplementari degli/delle allievi/e dei 

corsi Phd di area matematica per lo scorcio di biennio 2022_2024, non essendo 

stato raggiunto il quorum del 30% degli aventi diritto al voto per la validità delle 

elezioni.  

 

L’ufficio supporto organi di governo e gestione documentale è incaricato 

dell’esecuzione del presente decreto. 

 

 

Trieste, data del protocollo 

 

 

IL DIRETTORE 
              prof. Andrea Romanino 

 

 

 

 

 

 ib 

visto: /ad       




		2023-03-08T17:57:27+0100
	IT
	Andrea Romanino




